HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUẬN CÁI RĂNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-HĐND-TT  Cái Răng, ngày      tháng 9  năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị giao ban giữa Thường trực Hội đồng nhân dân quận và

Thường trực Hội đồng nhân dân các phường quý III, năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 245/KH-HĐND-TT ngày 10 tháng 9 năm 2024 của

Thường trực Hội đồng nhân dân quận Cái Răng về tổ chức Hội nghị giao ban

giữa Thường trực Hội đồng nhân dân quận và Thường trực Hội đồng nhân dân

các phường quý III, năm 2024. Thường trực Hội đồng nhân dân quận Cái Răng

xin trân trọng kính mời quý lãnh đạo, quý đại biểu đến dự Hội nghị giao ban

giữa Thường trực Hội đồng nhân dân quận và Thường trực Hội đồng nhân dân

các phường quý III, năm 2024.

* Chủ trì Hội nghị: Ông Vương Công Khanh - Ủy viên Ban Thường vụ

Quận ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân quận Cái Răng.

* Thành phần tham dự xin trân trọng kính mời:

- Thường trực Hội đồng nhân dân quận;

- Lãnh đạo các Ban Hội đồng nhân dân quận;

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND quận;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân các phường.

* Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 27 tháng 9 năm 2024 (thứ Sáu).

* Địa điểm: Tại Hội trường 1, Ủy ban nhân dân quận.

* Ghi chú: Thường trực Hội đồng nhân dân các phường vui lòng mang

theo máy tính xách tay được trang bị theo Đề án số hóa hoạt động của Hội đồng

nhân dân quận, phường, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Rất mong quý đại biểu sắp xếp công việc đến dự, để góp phần cho Hội

nghị đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ phận Quản trị;

- Lưu: VT. (My)

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nhựt

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUẬN CÁI RĂNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị giao ban giữa Thường trực Hội đồng nhân dân quận và

Thường trực Hội đồng nhân dân các phường quý III, năm 2024

Ngày 27 tháng 9 năm 2024

I. NGHI THỨC

- Tuyên bố lý do;

- Giới thiệu Đại biểu;

- Thông qua Chương trình Hội nghị.

II. NỘI DUNG HỘI NGHỊ

1. Báo cáo kết quả hoạt động 9 tháng đầu năm 2024 và phương hướng,

nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2024 của Thường trực HĐND quận.

2. Triển khai Nghị quyết và Kế hoạch chương trình giám sát năm 2025.

3. Lãnh đạo 02 Ban Hội đồng nhân dân quận nhận xét, đánh giá công tác tổ

chức kỳ họp, công tác ban hành Nghị quyết kỳ họp giữa năm 2024 của Hội đồng

nhân dân các phường.

4. Chia sẻ kinh nghiệm hoạt động Hội đồng nhân dân của Thường trực

HĐND các phường.

(1) Thường trực HĐND phường Phú Thứ

(2) Thường trực HĐND phường Lê Bình

(3) Thường trực HĐND phường Thường Thạnh

(4) Thường trực HĐND phường Hưng Phú

(5) Thường trực HĐND phường Ba Láng

(6) Thường trực HĐND phường Hưng Thạnh

(7) Thường trực HĐND phường Tân Phú

5. Phát biểu kết luận của Chủ tọa Hội nghị.

III. KẾT THÚC HỘI NGHỊ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T10:27:40+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Văn Nhựt<nvnhut@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T14:29:35+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN QUẬN CÁI RĂNG<cairang@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T14:29:40+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN QUẬN CÁI RĂNG<cairang@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T14:30:10+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN QUẬN CÁI RĂNG<cairang@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!